
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XLII/269/2022 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 27 maja 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 8, art. 214 pkt 1 oraz art. 215 pkt 

1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 

1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/248/2021 Rady Powiatu w Policach z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 5971 oraz z 2022 r. poz. 1827) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dodaje się załącznik nr 13 w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach 

Cezarego Arciszewskiego 



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XLII/269/2022

Rady Powiatu w Policach

z dnia 27 maja 2022 r. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Beneficjent Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60014 2310
Przekazanie zadań samorządowi gminnemu             

w zakresie utrzymania dróg powiatowych                 

Nr 3900Z i Nr 3901Z

Gmina Nowe Warpno 100 000,00

2 851 85149 2800
Realizacja programu profilaktycznego w zakresie 

przeciwdziałania otyłości u dzieci i młodzieży

Jednostki sektora finansów 

publicznych
145 000,00

3 851 85149 2800
Realizacja pakietów medycznych dla rodzin 

zastępczych zawodowo

Jednostki sektora finansów 

publicznych
105 000,00

4 853 85311 2320
Umieszczenie dzieci z Powiau Polickiego w 

placówkach opiekuńczo-wychowawczych na 

terenie Gminy Miasta Szczecin

Gmina Miasto Szczecin 10 180,00

5 900 90095 2710
Dofinansowanie bieżącej działalności Schroniska 

dla Bezdomnych Zwierząt w Dobrej
Gmina Dobra 89 000,00

6 900 90095 6300
Dofinansowanie bieżącej działalności Schroniska 

dla Bezdomnych Zwierząt w Dobrej
Gmina Dobra 750,00

449 930,00

Dotacje celowe z budżetu Powiatu Polickiego dla jednostek sektora finansów publicznych w 2022 r.

Ogółem



Załącznik nr 2

do uchwały Nr XLII/269/2022

Rady Powiatu w Policach

z dnia 27 maja 2022 r. 

w złotych

Wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

754 75495 0970 305 640,00 305 640,00 305 640,00 0,00 305 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 75814 2700 15 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80195 15 011,00 15 011,00 15 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 651,00 320 651,00 320 651,00 15 011,00 305 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Dochody i wydatki planowane z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy

Dział Rozdział §
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane                                 

z udziałem 

środków 

pochodzących                                                         

z budżetu Unii 

Europejskiej         

oraz 



 

 

 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu w Policach w trybie § 21 ust. 1 pkt 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468).  

 

Przepis art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) stanowi, że do wyłącznej właściwości rady powiatu należy 

uchwalanie budżetu powiatu. 

 

Natomiast zgodnie z art. 212 ust. 1 pkt 8, art. 214 pkt 1 oraz art. 215 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.): 

1) uchwała budżetowa określa szczególne zasady wykonywania budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego w roku budżetowym, wynikające z odrębnych ustaw; 

2) w załącznikach do uchwały budżetowej zamieszcza się zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 

3) zestawienie, o którym mowa w art. 214 pkt 1, sporządza się w podziale na dotacje dla 

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych; 

4) w zestawieniu, o którym mowa w art. 214 pkt 1, wyodrębnia się dotacje przedmiotowe, 

podmiotowe i celowe związane z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego. 

 

Potrzeba dokonania zmian w uchwale Nr XXXVI/248/2021 Rady Powiatu w Policach z dnia 

17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2022 rok (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5971 z późn. zm.) wynika z wniosków odpowiednio: 

1) Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego w Policach, o dokonanie 

zmiany w załączniku nr 9, polegającej na zmniejszeniu kwoty dotacji celowej udzielanej 

z budżetu Powiatu Polickiego dla jednostki sektora finansów publicznych w 2022 roku 

o kwotę 45 000,00 zł (Lp. 3); 

2) Naczelnika Wydziału Finansów i Budżetu Starostwa Powiatowego w Policach 

o wprowadzenie do uchwały budżetowej załącznika nr 13, dotyczącego dochodów 

i wydatków planowanych z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach uchwały 

w tej sprawie.  

 

 

https://sip.lex.pl/#/search-hypertext/17569559_art(212)_1?pit=2022-05-16

